

Conferenza permanente interregionale per il coordinamento delle politiche nell'Area dello Stretto UFFICIO DI PRESIDENZA

DELIBERAZIONE n. 2 del 5 febbraio 2019

OGGETTO: Rimborso spese al Presidente della Conferenza permanente interregionale per il coordinamento delle politiche nell'Area dello Stretto.

Proponente/i: Presidente Domenico Donato Battaglia
Relatore (se diverso dal proponente):
Il Responsabile della struttura organizzativa: D ssa Maria Luisa Barbaro

L'anno duemila diciannove, addì cinque, del mese di febbraio, alle ore 11:30, nella sede del Consiglio regionale in Reggio Calabria, si è riunito l'Ufficio di Presidenza della Conferenza permanente interregionale per il coordinamento delle politiche nell'Area dello Stretto, regolarmente convocato.

Alla trattazione dell'argomento in oggetto partecipano:

		Pres.	Ass.	Firma
Presidente	BATTAGLIA Domenico Donato	SI		
Delegata Presidente dell'A.R.S.	AMATA Elvira		40	y .
Vicepresidente	ZAFARANA Valentina		40	
Vicepresidente	NERI Giuseppe	Si.		
Segretario	PRIOLO Maurizio	Si		

L'UFFICIO DI PRESIDENZA

PREMESSO

CHE con deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 13 del 30 novembre 2017 è stato approvato il Regolamento di amministrazione e contabilità della Conferenza;

CHE l'articolo 22 del Regolamento, prevede che al Presidente della Conferenza per lo svolgimento dei propri compiti istituzionali fuori dalla sede dell'amministrazione, spetta il rimborso delle spese di viaggio, vitto e/o alloggio, previa presentazione della relativa documentazione;

CONSIDERATO che

- il Presidente della Conferenza dott. Domenico Donato Battaglia nell'anno 2019 nel mese di gennaio ha partecipato a due riunioni, presso la sede EURISPES, di Roma, nell'ambito delle sue funzioni;
- il Presidente ha presentato la tabella riepilogativa prot. n. 25 del 01/02/2019 e le pezze giustificative, relative alle spese sostenute in occasione delle missioni effettuate per l'espletamento del proprio incarico, da cui si evince una spesa complessiva di € 543,89;

RITENUTO per le motivazioni sopra esposte, di poter procedere alla liquidazione, in favore del Presidente dott. Domenico Donato Battaglia della somma di € a titolo di rimborso spese sostenute per l'espletamento del proprio incarico;

VISTI

- la legge della Regione Calabria n.12 del 27 aprile 2015 (Legge di stabilità regionale);
- il Regolamento interno della Conferenza, approvato con deliberazione dell'Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale della Calabria n. 39 del 22 giugno 2015;
- il Regolamento di amministrazione e contabilità della Conferenza, approvato con deliberazione dell'Ufficio di Presidenza della Conferenza n. 13 del 30 novembre 2017;
- il Bilancio di previsione 2019-2021 della Conferenza permanente interregionale per il coordinamento delle politiche nell'Area dello Stretto, approvato con deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n.31 del 20 dicembre 2018;

A voti unanimi dei presenti

DELIBERA

Per le motivazioni riportate in premessa, da intendersi qui integralmente richiamate

- di impegnare la somma complessiva di euro 543,89 sulla Missione 1, Prog.1. Cap.11010, art. 10 P.D.C.U. 1.03.02.02.002 del Bilancio 2019-2021 della Conferenza permanente interregionale per il coordinamento delle politiche nell'Area dello Stretto con scadenza dell'esercizio 2019, che presenta la necessaria disponibilità;
- di liquidare la somma di € 543,89, in favore del Presidente dott. Domenico Donato Battaglia a titolo di rimborso spese sostenute per l'espletamento del proprio incarico;
 - di disporre la pubblicazione del presente atto nella sezione dedicata alla Conferenza permanente interregionale per il coordinamento delle politiche nell'Area dello Stretto;
 - di trasmettere copia della presente deliberazione al Revisore dei conti della Conferenza.



Il Presidente (Domenico Donato Battaglia)